
議案第３７号 

 

 

羽曳野市立西浦小学校①棟耐震補強・老朽改修工事の請負契約 

について 

 

 

次のとおり請負契約を締結するため、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条

第１項第５号の規定により、議会の議決を求める。 

 

記 

 

１ 契 約 の 目 的 羽曳野市立西浦小学校①棟耐震補強・老朽改修工事 

２ 契 約 の 方 法 制限付一般競争入札  

３ 契 約 金 額 147,733,200 円  

４ 契 約の相手方 羽曳野市尺度 285 

株式会社 田中組 

代表取締役 田中 諭 

５ 工 期 議決の翌日から平成 27 年 1 月 30 日まで 

 

 

 

  平成 26 年６月２日 提出 

 

 

羽曳野市長 北 川 嗣 雄    

 

 



議
案
第
３
７
号

資
 　
料
 　
１



議
案
第
３
７
号

資
　
　
料
　
２



 

 

 

入札結果一覧 

 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）田中組  136,790,000落札候補者（くじ）  

（株）瀧野工務店  無効  

富国建設株式会社  136,790,000

栗本建設工業株式会社  136,790,000

 

 

 

備考  

入札結果一覧の金額は、消費税及び地方消費税を含んでいません。  

・予定価格（税抜き） 162,440,000 円  

・最低制限価格（税抜き） 136,790,000 円  

 

入札方式  制限付一般競争入札（申請入札同時方式）  

発注案件名称 羽曳野市立西浦小学校①棟耐震補強・老朽改修工事  

開札執行日時 2014/05/15 09:10 

議案第３７号

資 　料 　３


